

# OBWIESZCZENIE

**WÓJTA GMINY  
LUBISZYN  
z dnia 16 marca 2009 roku**

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art.76 Ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja Wyborcza do Parlamentu Europejskiego / Dz.U.Nr 25, poz.219, z 2006 roku Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766) / podaję do wiadomości publicznej wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych związanych z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

## **I. Tablica ogłoszeń przeznaczona na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych.**

Urząd Gminy Lubiszyn, Pl.Jedności Robotniczej 1

## **II. Tablice ogłoszeń na terenie sołectw przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:**

Miejscowość Baczyna - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Brzeżno - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Chłopiny - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Gajewo - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Kozin - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Lubiszyn - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Lubno- tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Marwice - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Mystki - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Podlesie - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Staw - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Ściechówek - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Ściechów - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Tarnów - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.  
Miejscowość Wysoka - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa.

WÓJTA GMINY

(-) Tadeusz Piotrowski